伊賀市議会議長　中谷　一彦　様

教育民生常任委員長　　北出　忠良

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第75号
伊賀市災害弔慰金の支給等に関する条例の一部改正
について

否決すべきもの 賛成無

議案第76号
伊賀市国民健康保険診療所条例等の一部改正につい
て

可決すべきもの 賛成多数

議案第77号 伊賀市介護保険条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第78号
伊賀市教育研究センター設置条例の一部改正につい
て

可決すべきもの 賛成多数

2019（令和元）年６月24日

委　員　会　審　査　報　告　書

記